CÔNG TY CỎ PHÀN
TẬP ĐOÀN CIC

Số: 323 /QĐ-CIC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

An Giang, ngày 24  tháng 12 năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
Về việc phê duyệt giá bán tạm tính nhà ở xã hội (lần 2) 62 căn nhà ở xã hội
tại các lô H1 (căn 1-9), (căn 10-21), (căn 22-30); H2 (căn 1-10), (căn 11-22),

(căn 22A-32) thuộc dự án đầu tư Tuyến dân cư đường số 2

TỔNG GIÁM ĐÓC CÔNG TY CỎ PHÀN TẠP ĐOÀN CIC

Căn cứ Luật nhà ở số 27/2023/QH15 ngày 27/11/2023;

Căn cứ Luật kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 ngày 28/11/2023;

Căn cứ Luật số 43/2024/QH15 ngày 29/6/2024 sea đổi, bổ sung một số
điều Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật nhà ở số 27/2023/QH15, Luật kinh
doanh bắt động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số
32/2024/QH15

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản;

Căn cứ Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26/7/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số Điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã hội:

Căn cứ Nghị quyết số 201/2025/QH15 ngày 29/5/2025 của Quốc Hội thí
điểm về một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội;

Căn cứ Nghị định số 192/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị quyết số 201/2025/QH15
ngày 29/5/2025 của Quốc Hội thí điểm về một số cơ chế, chính sách đặc thù phát
triền nhà ở xã hội

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND thành
phố Rạch Giá về việc phê duyệt điều chinh cục bộ Quy hoạch chi tiết Tuyến dân
cư đường số 2, phường Vĩnh Quang, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang, tỷ lệ
1/500 (lần 2).

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-HĐQT ngày 08/5/2018 của Công ty, Về việc
phê duyệt dự n đầu tự xây dựng công trình Tuyến dân cư đường số 2, phường
Vĩnh Quang, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-HĐQT ngày 09/8/2024 của Công ty, Về việc
điều chinh một số nội dung của Quyết định số 14/QĐ-HĐQT ngày 08/5/2018 của

2

Công ty CP Tư vấn Đầu tư Xây dựng Kiên Giang, phê duyệt dự án đầu tư xây
dựng công trình Tuyển dân cư đường số 2, phường Vĩnh Quang, thành phố Rạch
Giá, tỉnh Kiên Giang.

Căn cứ Báo cáo số 19/2025/BC-KQTT ngày 24/12/2025 của Công ty
TNHH Viễn Đông Kiên Giang về kết quả thẩm tra giá bản tạm tính nhà ở xã hội
thuộc dự án Tuyển dân cư đường số 2 tại lô H1 (căn 10-21);

Căn cứ Báo cáo số 20/2025/BC-KQTT ngày 24/12/2025 của Công ty
TNHH Viễn Đông Kiên Giang về về kết quả thẩm tra giá bán tạm tính nhà ở xã
hội thuộc dự án Tuyến dân cư đường số 2 tại lô H2 (căn 11-22)

Căn cứ Báo cáo số 21/2025/BC-KQTT ngày 24/12/2025 của Công ty
TNHH Viễn Đông Kiên Giang về về kết quả thẩm tra giá bán tạm tính nhà ở xã
hội thuộc dự án Tuyến dân cư đường số 2 tại lô H1 căn (căn 1-9), (căn 22-30

Căn cứ Báo cáo số 22/2025/BC-KQTT ngày 24/12/2025 của Công ty
TNHH Viễn Đông Kiên Giang về về kết quả thẩm tra giá bán tạm tính nhà ở xã
hội thuộc dự án Tuyến dân cư đường số 2 tại lô H2 căn (căn 1-10), (căn 22А-32)

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn CIC.
Xét đề nghị của Giám đốc Ban Đầu tư Phát triển dự án Công ty cổ phần

Tập đoàn CIC tại Tờ trình số 32/TTr-BĐT ngày 24/12/2025 về việc phê duyệt giá
bán tạm tính nhà ở xã hội (lần 2) 62 căn nhà ở xã hội tại các lô H1 (căn 1-9), (căn
10-21), (căn 22-30); H2 (căn 1-10), (căn 11-22), (căn 22A-32) thuộc dự án đầu tư
Tuyến dân cư đường số 2

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá bán tạm tính nhà ở xã hội (lần 2) 62 căn nhà ở xã hội
tại các lô H1 (căn 1-9), (căn 10-21), (căn 22-30); H2 (căn 1-10), (căn 11-22), (căn
22A-32) thuộc dự án đầu tư Tuyến dân cư đường số 2 (kèm theo Bảng giá bán
chi tiết các căn phê duyệt giá bán nhà ở xã hội tạm tính đợt 2).

Điều 2. Ban Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Tập đoàn CIC và Trưởng các
Phòng, Ban, Sàn Giao dịch bất động sản trực thuộc Công ty có trách nhiệm thi
hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2:

- Lưu: VT. BĐT

TỎNG GIÁM ĐÓC

ĐOÀN

NG TY
 CỔ PHẮN

TẬP ĐO
CIC

GROUP A

58M.S.D.N: 1700113 5

Phạm Thị Như Phượng